
2010年12月16日 

 

 

報道関係者各位 

 

 

(社)日本ショッピングセンター協会 

 

 

第35回日本ショッピングセンター全国大会 

「SCビジネスフェア2011」への貴社出版物の展示について 

 
拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、2011年1月19日(水)～21日(金)に開催いたします、第35回日本ショッピングセンタ

ー全国大会「ビジネスフェア」(主催:(社)日本ショッピングセンター協会・入場無料)会場に、前回同様今回

も業界関連報道各社様の新聞･雑誌等刊行物を展示するコーナーを設けます。つきましては、貴社出版物をご

用意いただければ無料にて展示いたしますのでご案内申し上げます。 

出展形式は次の3点でございます。 

1. 来場者にご自由にお持ち帰りいただけるような形で展示します。 

2. 展示は各社共同展示となります。 

3. 展示物は新聞・雑誌類と申込書に限ります。 

なお、出展者責任にて搬入出及び管理をお願いいたします。事故につきましては一切の責任を負いませんの

で予めご了承ください。 

また、今回もビジネスフェアでは、ご来場の報道関係者の方々にベストプレゼンテーション賞（アピール力、

プレゼン力等の優秀なブース）の投票をお願いする予定でございます。あらかじめご承知おきください。 

ご出展ご希望の方は、別途申込書に必要事項をご記入の上、12月10日(金)までにファクシミリにてご返送く

ださい。お申し込みいただいた方には後日、展示場所、送付方法などの詳細をご連絡いたします。 

敬具 

 

記 

 

名      称 ： 第35回日本ショッピングセンター全国大会 

         「SCビジネスフェア2011」 

スケジュール ： 2011年1月 19日(水)11:30～18:00 

                20日(木)10:00～18:00 

     21日(金)10:00～17:00 

会        場 ： パシフィコ横浜 展示ホールＡ・Ｂ 

予定スペース ： 間口90cm×奥行60cm程度 

搬      入 ： 1月18日(火)14:00～21:00 

以上 

 

 

※ご不明の点は下記担当までご連絡ください。 

※1月19日(水)11:00より全国大会開会式、また11：20よりビジネスフェアのオープニングセレモニーを行ない

ます。詳細は追ってご連絡しますので、ぜひとも取材にお越しくださいますようお願い申し上げます。 

※本状が重複されて送信しております場合はご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

問い合わせ先 
SC ビジネスフェア 2011 担当 
蛯原、與田(よでん)、大内、中野、黒田、原田 
Tel 03-3536-8121 Fax 03-3536-8120 



(社)日本ショッピングセンター協会行き  FAX.03-3536-8120 
 
 

「SCビジネスフェア2011」 
出版物展示コーナー出展申込書 

 

年    月   日

「ビジネスフェア」新聞･雑誌等展示コーナーに出展します。 
 

貴 社 名 
 
 

部署･役職 
 
 

ふりがな 
お 名 前 

 
 

住 所 
〒 
 

電 話 番 号 
 
 

ＦＡＸ番号 
 
 

携帯電話番号 
 
 

e - m a i l  ＠ 

出 展 物 名① 
―・―・―・ 
①の種 類 

 
 
―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・― 
〔新聞･雑誌･申込書･その他(      ) 〕該当箇所を○で囲む 

出 展 物 名② 
―・―・―・ 
②の種 類 

 
 
―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・―・― 
〔新聞･雑誌･申込書･その他(      ) 〕該当箇所を○で囲む 

＊ 点数は少なめでお願いいたします。  
 


